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ÅRSMELDING FOR KLEPP SOKN 
ARBEIDSÅRET 2021 

Eit år med pandemi  

Nok eit år med begrensingar er bak oss. Restriksjonar er blitt den nye normalen. Til trass for dette 

gler me oss over at me har klart å gjennomføre dei fleste aktivitetar, om enn ikkje alltid som planlagt. 

Det er vanskeleg å drive kyrkjelyd når kvardagen er uforutsigbar. Særleg ser me at det har vore 

vanskeleg å legge langsiktige planar. Likevel gler me oss over ei fin oppstartshelg, ei vellykka 

markering med gudsteneste på Jærhagen og at arbeidet med ny kyrkje på Klepp går framover. 

I tillegg gler me oss over at me fekk lov å feire at Klepp kyrkje er 175 år. Markeringa vart gjort i 

oktober ei heil veke til ende. Både biskop, prost og ordførar var til stades på jubileumsgudstenesta 

som i tillegg vart sendt som radiogudsteneste på NRK P1. Me vart også minna på at kyrkjelyden på 

Klepp nok har vore her i 1000 år sjølv om kyrkja «bare» er 175 år.  

Nok ein gong vart påskegudstenestane gjennomført digitalt, nok ein gong var det antallsbegrensingar 

på julegudstenestane, nok ein gong ser me at behovet for kyrkja fortsatt er stort. I ei kort periode i 

haust kunne me opne kyrkja som normalt. Det er godt å sjå at folk då kjem tilbake sjølv om det 

kanskje er annleis å skulle sitje utan 1 meters avstand. Me ser at me i tida framover må finna 

balansen mellom å romme alle som vil komme og samtidig gje trygge rom for dei som fortsatt er 

redde. Viruset som har råka oss dei siste åra vil fortsatt setje sitt preg på oss og det må me lære å 

leve med. Utfordringane dei neste åra er mange. 

Konfirmasjonsgudstenestene vart arrangert både vår og haust. Takka være høg fleksibilitet frå både 

ansatte og frivillige har me klart å gjennomføre dei aller fleste tiltaka me har planlagt. Samtidig ser 

me at behovet for stabilitet er stort. Det er frustrerande når alt ein skal gjere bær preg av 

unntakstilstand. Me må takke både frivillige og ansatte for å klare halde motivasjonen oppe i denne 

perioden.  

Like før pandemien braut ut vart det valt eit nytt sokneråd som til no i svært liten grad har fått lov til 

å drive kyrkjelyd under «normale» forutsetningar. Soknerådet har i år jobba mykje med strategi for 

dei neste åra, særleg med tanke på ny kyrkje er det viktig at ein både veit kor ein er og kva ein vil. 

Visjonen til Den norske kyrkje er «meir himmel på jord» og dette vil også være utgangspunkt for ny 

visjon og strategi for Klepp kyrkje.  
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Statistikk  

 

 Dåp % 

døypte 

 

Konfir-

mantar 

Frammøte 

gudsteneste 

Nattverd-

gjestar * 

Innmelde Utmelde 

2017 89 84,5% 84 178 84 5 62 

2018 76 84,4% 98 178 76 7 31 

2019 75 97% 82 185 99 8 49 

2020 79 -  ** 76 76 55 9 40 

2021 80  104 74 58 8 77 

* Gjeld gudstenster kl 11 
** Får ikkje tilgong lengre til tal for dei som ikkje er medlem 

 
 
Ulike gudstenester  
 Tal Totalt 

deltakarar 

Tal Totalt deltakarar 

 2020 2020 2021 2021 

Nattverdsgudstenester 24 1323 25 1450 

Gudstenester m/skriftemål 1 29 0 0 

Familiegudstenester 6 705 5 750 

Ungdomsgudstenester 3 142 5 369 

Barnehage- og skulegudstenester 0 0 0 0 

Julaftangudstenester 4 227 4 215 

Totalt tal gudstenester og 

deltakarar (i kyrkja, anna stad i 

soknet eller på institusjon) 

83 6198 101 6210 
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Barne- og familiearbeid 

Både babysong (0-1 år) og småbarnsong (2-3 år) held fram som viktige arenaer. Tilboda er 

etterspurde og allereie er fleire grupper for 2022 planlagt starta opp. Knøttekor held fram som eit 

populært tiltak for dei i alderen over småbarnssong. Søndagskulen har i år ved fleire anledningar 

vært holdt som eige arrangement. I periodar med restriksjonar har me då klart å få plass til fleire på 

gudsteneste og fleire på søndagskule. Utan tvil har dette vore med på å styrke søndagsskulen sin 

identitet. Det har i år verte starte ei gruppe for born som ynskjer å delta på generasjonsgudsteneste. 

Desse samlast like etter skule veka før generasjonsgudsteneste for øving og sosialt samvær. Det er 

kjekt å sjå at dette er populært og at det skaper auka engasjement.  

Trusopplæring 

Dei aller fleste trusopplæringstiltaka er no godt fungerande, men fortsette har pandemien sett sine 

begrensingar på måten me kan gjennomføre desse på. Andrea Bjørkavoll-Bergseth har vore tilsett 

som trusopplærer og frå august har ho delt på denne stillinga med Anette Dagfinrud Thorset. Nokre 

tiltak er kontinuerlege, medan andre vert arrangert som eingongshendingar. Me gler oss over høg 

deltakingsprosent på alle tiltak og for den utruleg viktige arenaen dette er for kyrkjelyden. Me er 

heldig som har ei svært engasjert trusopplæringsgruppe som kontinuerleg arbeider med å evaluere 

og revidere trusopplæringsplanen slik at den alltid held seg aktuell.  

Ny kyrkje 

Det har i år vore arrangert arkitektkonkurranse der 4 utvalde arkitektkontor fekk presentere sine 

bidrag. Vinnaren vart forslaget Kleppr (sjå biletet) som er teikna av L2 med KOHT Arkitekter. For oss 

som har arbeida for dette i fleire tiår er det ei lette å endeleg sjå at ting blir meir konkrete. Fordi ein 

skal byggje i saman med kommune ser ein at det nok vil være meir kompromiss i ei slik løysing enn 

dersom en skulle ha bygget aleine. Det vil med alle slike forslag være lett å finne feil og manglar. 

Likevel innser me at ei slik måte å byggje på, med økt fokus på samdrift, er meir bærekraftig og gjer 

det enklare å realisere planane om ny kyrkje. Me er trygg på at ny kyrkje vil bidra til auka aktivitet i 

sentrum og auka aktivitet for kyrkjelyden.  

Som eit resultat av presentasjon av vinnar vart det starta eit opprop for å fjerne kyrkja frå 

sentrumsplanane. Me tykkjer det er trist at ei investering i ny kyrkje vert sett opp mot dagleg drift av 

sjukeheimar og skule. Oppropet førte til mykje debatt og omtale i fleire media. Som et følgje av 

opprop vert saka fremma for kommunestyret i eit forsøk på å stoppe det nye bygget. Me er svært 

takksame for at politikarane valde å ikkje ta oppropet til etterfølgje og at den vidare planlegginga kan 

fortsetja. Me er overbevist om at den nye kyrkja vil verta til velsigning for både Klepp som kommune 

og at plasseringa vil virke positivt for sentrumsutviklinga i Klepp.  
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1Vinnarbidraget Kleppr teikna av L2 med KOHT Arkitekter. 

Stiftelsen Klepp Nye Kyrkje fortsett å leiga stasjonsbygget på Klepp stasjon. Bruktbutikken der gir god 

inntekt og me ser også at det skaper godt engasjement i kyrkjelyden. Soknerådet er takksam for eit 

godt samarbeid med både plankomite og Stiftelsen Klepp nye kyrkje. Sjå eigne årsmeldinger for 

desse.  

Gjevartenesta og økonomi 

Me er opptekne av gjevarteneste i kyrkjelyden. Til tross for eit annleis år har me klart å halde på alle 

våre gjevarar. Likevel ser me behovet for å auke denne. I stadig større grad vil me som kyrkjelyd 

måtte ha ansvar for våre eigne stillingar. Ei stabil og god gjevarteneste er med på sikra stabile 

tenester til kyrkjelyden. Grunna pandemi har me valt å ikkje ha økt fokus på dette i år, men ser at 

dette er noko me må fokusera meir på framover.    

Gjevartenesta vert i dag brukt til lønsmidlar for fylgjande stillingar i soknet: 

kyrkjelydspedagog/kateket 40%, trusopplærar/ungdomsarbeidar 35% og dagleg leiar 50% ( 35 % frå 

01.05.2021 – og ut året). Totalsum for gjevartenesta vart i år kr kr 762.538  I tillegg har me 

klokkarteneste på dugnad. Klokkarløna vert gjeven som lønsmidlar til 

trusopplærar/ungdomsarbeidar, 15%. 

Stab og tilsette 

Anette Dagfinrud Thorset er ansatt som ny trusopplærar. Ho vart ansatt i august. Ho skal primært ha 

ansvar for trusopplæringa for barneskulealder. Ho deltek også i konfirmasjonsopplegget.  

Pandemien har lært oss kor viktig digitale tenester kan vere, samtidig har me sett at kyrkjelyden i 

lang tid har ligget bakpå kva gjelder lyd, lys og bilde. Tore Myrstad er frå august 2021 ansatt i en 

treårig prosjektstilling for å jobbe med digital formidling (streaming) samt å byggje opp eit 

teknikermiljø som kan drive arbeidet framover.  

Soknerådet vil takke stab for eit godt samarbeid i 2021. Me vil oppmode alle medlemmar i 

kyrkjelyden om å hugsa på dei tilsette i bøn.  
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Sjå eigne årsmeldingar for: 

• Diakoni 

• Trusopplæring 

• Sundagsskulen 

• Kyrkjemusikk 

• Teknisk gruppe 

• Tweens 

• Familiefredag 

• Barne-, famile og trusopplæringsutvalet 

• Stiftelsen Klepp nye kyrkje 

• Plankomité for ny kyrkje 

  

Ulike utval:      

• Diakoniutval 

• Gudstenesteutval med følgjande underutval/grupper: 

o Lydgruppe 

o Prosjektorgruppe 

o Streaming 

o Kyrkjekaffi 

o Kyrkjevertar 

o Klokkarar 

o Nattverdsmedhjelparar 

o Pyntekomité 

o Sundagsskulen 

• Familie og trosopplæringsutvalg 

• Kyrkjemusikalsk utval 

• Ungdomsutval 

• Bønegrupper 

Aktivitetsnivå i dei ulike utvala har variert pga av pandemien i 2021.  
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Frivillige medarbeidarar 

Eit stort tal frivillige medarbeidarar har vore med siste året. Det er mange oppgåver som skal løysast, 

og mange som er engasjerte i ymse oppgåver. Me ynskjer å retta ein spesiell takk til alle dei som lét 

seg engasjera og er villige til å ta eit tak. 

Tilsette: 

Sokneprest:     Just Salvesen 

Dagleg leiar:    Hilde Norland Djønne 

Sekretær:     Ingunn Dåvøy Aandal (25%) 

Diakon:               Ingelin Hatteland Norbakken 

Kantor:               Ola Sotnakk  

Kyrkjetenar:                Ketil Terning  

Klokkar:                 Frivillig klokkarteneste  

Kyrkjelydspedagog:                 Liv Heidi Lie Bjelland 

Trusopplærar: Andrea Bjørkavoll-Bergseth.  

Trusopplærar og ungdomsarbeidar: Anette Dagfinnrud Thorset 

Teknisk ansvarleg:  Tore Myrstad 

Reinhaldar:                  Marit Byberg 

Soknerådet 

Faste medlemmar:  

Magnus Friestad Bjørkavoll-Bergseth, Maria Friestad Bergseth Sikkeland, Ivar Slettebø,  

Gunnhild Olsen Sandvik, Astrid Kristine Fylling Hodne, Inger Christine Roth Jacobsen,  

Tor Henrik Nesse, Kjartan Fosse. 

Varamedlemmar:  

Kjetil Husveg ,Tove Rudi Tobiassen, Ståle Ravndal, Grete Karin Fiksdal. 

Etter konstituerande møte vart dette samansetjinga:  

Magnus Friestad Bjørkavoll-Bergseth (leiar), Gunnhild Olsen Sandvik (nestleiar), Ivar Slettebø, 

Astrid Kristine Fylling Hodne, Inger Christine Roth Jacobsen, Tor Henrik Nesse, Kjartan Fosse, Maria 

Friestad Bergseth Sikkeland, Kjetil Husveg, 1. vara 

Soknerådet har hatt 9 møte og handsama 86 saker.  

Takk 

Soknerådet vil retta ein takk til alle tilsette for truskap i tenesta. Takk til prost for omtanke og til 

nabosokna våre for godt samarbeid. Takk òg til bedehusstyra for det samarbeidet som me har.  

Takk til alle frivillige som legg ned uendeleg mange timar i bøn, møte og tenester – me er utruleg 

takksame for alt det gjer. 
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Rekneskap 2021 
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Årsmelding over det diakonale arbeidet i Klepp kyrkjelyd 2021 

 

Diakonen arbeider 100% med ei fordeling på  Klepp, Bore, Orre og Frøyland/Orstad kyrkjelydar. 

Diakonen har vore heilt og delvis sjukemeldt i nesten heile 2021. 

 

Diakoniutvalet i Klepp 

Ingrunn V. Særheim (leder), Arne Haugland, Magne Gjesteland, Maria B. Sikkeland og Ingelin H. 

Norbakken, diakon og sekretær. Utvalet har hatt 3 møter, og jobba med 9 saker. 

 

Diakonale tiltak i Klepp, 2021 

• Ein del av besøkstenesta i Klepp er jubilantbesøk ved fylte 85, 90, 95 og 100 år. Besøka er 

gjennomført av tre tilsette, då alle dei frivillige avslutta si teneste i starten av 2021. Ca. 60 

stykk har fått blom og kort i anledning dagen. Diakonen har hatt samtaler gjennom året, men 

færre har etterspurt tilbodet. Oppfølging av etterlate skjer individuelt ved behov. Det har vore 

tilbod om sorggrupper til etterlate etter dødsfall, som er et samarbeid mellom diakonane på 

Jæren, Sandnes og Sola. 

• Årets Seniorfest blei avlyst i 2021. 

• Det har vore 12 institusjonsandaktar. 

• Gudstenestene med tilrettelagt klubb, Torsdagstreffen, hadde 4 samlingar og sommartur til 

Voll juletregard. I tillegg til prest, organist og diakon er det tre frivillige med frå Klepp.  

• Bønnearbeidet i Klepp skjer i mange heimar, i grupper og samlingar. Kyrkjelyden har ei 

bønnefolder og det deles ut bønnekort der kvar og en av konfirmantane blir bedt for. Kvar 

første måndag i månaden er det Kveldsbøn i Klepp kyrkje. 

• Bibelgrupper og samtalegrupper i Klepp er det pr. tida ikkje en total oversikt over, men det er 

ynskje om å ha fokus på og utvikle desse vidare. 

• Strikkekafé blei starta i 2019, og har når pandemien har lat det gjera blitt gjennomført. Det 

kjem mellom 10 og 20 kvar gong. 

 

Samarbeid med Klepp kommune 

• Samarbeidet med kommunen som i år ha vore gjennomført er besøkstenesta, 

Hverdagsvenn. Fire frivillige er med i tenesta frå Klepp.  

 

Samarbeid med andre kyrkjelydar og andre organisasjonar 

• Julegaveaksjonen deltok Klepp kyrkjelyd på òg i år. 

• Minnegudstenesta 7.nov. blei i år arrangert lokalt i Klepp kyrkje ved prest, organist, 

diakon, diakoniutvalet og frivillige. Det var òg open kyrkje ein time før. Mange møtte. 

 

 

EI STOR TAKK til alle frivillige i Klepp kyrkjelyd i ei framleis utfordrande og annleis tid. 
 

 

Ingelin Hatteland Norbakken, diakon 
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Trusopplæring 

Klepp kyrkjelyd si lokale plan for trusopplæring heiter «Stein på stein» - eit namn som har klare 

koplingar til steingardane på Jæren. Samstundes tenkjer vi at trusopplæringa handlar om å 

legga stein på stein, kor det døypte barnet skal få lære om, erfara og veksa i trua frå det er 

eit spedbarn til det er myndig og står på eigne bein. Denne planen ble godkjent av 

bispedømmet i 2016 og er ein heilheitleg plan for trusopplæring i soknet. Samstundes vil 

planen være i kontinuerleg utvikling og evaluering, med rom for at tiltak blir endra eller 

erstattast av andre. 

 

Tiltaka 

 

0 år: Dåp 

84 % oppslutning 

 

0 år: Dåpskurs 

77 % oppslutning 

 

0 år: Babysong 

13 % oppslutning 

Vi gjennomførte 19 samlingar. 5 samlingar vart avlyst grunna restriksjonar. Det var i snitt 12 barn per 

samling, som gir oppslutninga på 13%. Totalt var det 37 barn innom babysong i løpet av året. Det har 

vore ein frå stab og ein frivillig med kvar gong, med unntak av nokre gonger der den frå stab har 

gjennomført åleine. Totalt har fire forskjellige frivillige vore med i løpet av året.  

 

1-2 år: Småbarnsong 

5 % oppslutning 

Vi gjennomførte 15 samlingar. 3 samlingar vart avlyst grunna restriksjonar. Det var i snitt 4 eittåringar 

og 5 toåringar per samling, som gir oppslutninga på 5%. Totalt var det 15 eittåringar og 15 toåringar 

innom småbarnssong i løpet av året. Det har vore ein frå stab og ein frivillig med kvar gong. Den 

frivillige har vore med fast gjennom heile året. 

 

3 år: Sauesamling 

19 % oppslutning 

Gjennomført nesten som normalt på våren, med nokre restriksjonar. Det var 16 barn til stades. Det 

var ein frå stab som hadde opplegget. Barna fekk med seg boka «Lille sau går seg vill» heim frå 

samlinga. 

 

4 år: 4-årsbok 

40 % oppslutning 
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Gjennomførte ei samling for alle på kullet dette året, på hausten. Samling med forteljing, 

dramatisering, mat og hobbyaktivitet. 36 stk. møtte. Veldig kjekt å ha alle samla. Vi hadde ei samling i 

kyrkja ein ettermiddag i tillegg til utdeling av 4-årsboka på gudstenesta. Det var med to frå stab og 

ein frivillig. 

 

5 år: Barabbassamling 

27 % oppslutning 

Det blei gjennomført to samlingar på ein ettermiddag på våren, med restriksjonar. Til saman 24 barn 

på dei to samlingane. Barna fekk med seg heim boka «Barabbas» og kvart sitt gripekors. Ein frivillig 

hadde ansvar for samlinga, ein frå stab var òg med. 

 

 

1.klasse: Dåpsskule 

40 % oppslutning 

Samling med bibelforteljing, song, bønn, mat og forming i SFO-tid på skulen. 

Seks samlingar pluss ei avslutningsgudsteneste med utdeling av boka «Tre i eit tre».  

Vår: Boka vart utdelt, men ingen dåpsskulesamlingar grunna restriksjonar. 

Haust: Kleppe skule, men berre tre samlingar sidan vi kom litt seint i gang. 

Ein fast frivillig i haust pluss foreldre som baka bollar til samlingane. 

 

2. klasse: Miljlødag 

Avlyst hausten 2021, utsatt til våren 2022 og blir truleg litt endra. 

 

3.klasse (og i år også 4. klasse): Tårnagenthelg 

34 % oppslutning 

Gjennomført på våren. Gjennomførte to samlingar på ein laurdag for å kunne fordele alle grunna 
restriksjonar. Hadde heile opplegget ute. Noko kortare enn vanleg grunna restriksjonar. Barna fekk 
oppgåver dei kunne løyse i forkant av samlinga. Desse blei utdelt dagen før. Det var med fem frivillige 
i tillegg til 12 foreldre som gjekk saman med barna i grupper. Det var med ein frå stab.  

5. klasse: Førstehjelpskveld 

29 % oppslutning 

Ein ettermiddag om hausten. Førstehjelpskveld, dramatisering og grilling på bålpanne. 

To frivillige gjennomførte tiltaket saman med trusopplærar. 

 

6. klasse: LysVaken 

44 % oppslutning 

6. klassingane overnatta i kyrkja natt til første sundag i advent. Vi hadde gudstenesteverkstad, 

undervisning, mat, aktivitetar og leik. 

Unge og vaksne var med som frivillige og foreldre skreiv seg opp som nattevakt, bollebakare etc i 

påmeldinga. 
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7. klasse: Manglar tiltak 

 

8. klasse: Newbie 

Avlyst grunna restriksjonar i forbindelse med koronapandemien. 

 

8. klasse: Foreldreseminar konfirmantforeldre 

Blei gjennomført digitalt. 100 sjåarar. 

 

9. klasse: Opptur (konfirmasjonsundervisning) 

79 % oppslutning 

Vi hadde 107 konfirmanter i januar 2021. Denne gjengen fikk fortsette med nye og gamle 
ungdomsledere som også i 2021 var positive og aktive. På grunn av Korona- fikk ikke gjennomført 
konfirmasjonsopplegget som planlagt. Vi erstattet ordinær undervisning med livestreamer og filmer 
vi selv laget og masse uteaktiviteter i nydelig, men iskaldt vintervær. Konfirmantene gikk glipp av fest 
som kirka skulle holde for dem. Heldigvis fikk vi gjennomført Sosialoppturer med surfing og bowling.  
 
Selve konfirmasjonene ble avviklet i mai og september. 5 konfirmasjoner om våren, 8 om høsten.   
Konfirmasjonene ble igjen gjennomført med spriting av hender, listeføring av alle kirkas gjester og en 
meters avstand mellom alle kohorter. Korona medførte mye merarbeid.  
 
Oktober 2021 startet 91 nye konfirmanter etter at alle 06 konfirmantene var konfirmert. Riktignok 
fikk alle de nye konfirmantene en forsmak på Konf  Happening på Jærgårds i august. Det ble ikke 
gjennomført trollaktivtur til Evje på grunn av korona.   
 
Nytt i konfirmasjonsopplegget for dette kullet er at Orre-konfirmantene i år deltar sammen med 
Klepp. Dette betyr i praksis 10 konfirmanter ekstra og en presteressurs på kjøpet, noen ganger med 
støtte av Orres menighetspedagog.  
 
Også i år har vi vært fleksible og kreative med hensyn til innsamling av kryss. Dette for å beskytte 
dem som var redd for smitte.  
 
Vi har hatt 4 forbedere for Oppturene i tillegg til faste forbedere for hver enkelt konfirmant. Vi har 
hatt to ansatte fra Kleppstab og to ansatte fra  Orrestab inn i arbeidet. Vi har hatt totalt 15 
ungdoms/unge voksne ledere gjennom året, men aldri samtidig.  
 
 
BaseCamp.  
 
Totalt 21 konfirmanter var aktive på BaseKamp på våren. På høsthalvåret startet BaseKamp i slutten 
av Oktober og besto av 24 07’ere fra Klepp og Orre. To fra stab deltok på møtene. Konfirmantene 
valgte tema som de ville gjennomgå. Rus, det ondes problem og identitet sto på agendaen. På høsten 
deltok to av ungdomslederne på Basekamp.  
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10. klasse: KonfReunion  

Avlyst grunna restriksjonar i forbindelse med koronapandemien. 

 

10. klasse: Follow me-invitasjon 

1 % oppslutning 

Follow me er et ledertreningsopplegg for ungdom i alderen 15-25 år. Vi gjennomførte 10 vanlige 
ledertreningssamlinger i 2021. På høsten fikk vi lov å servere mat noe som var veldig kjekt mht 
fellesskap og trygghet.  På sommeren ble det gjennomført konferanse på Lindesnes sammen med 
alle andre Follow me menigheter. Vi var også med på å arrangere Follow meet, som er et felles 
ledertreningsopplegg, sammen med Lura og Bogafjell Follow me’ere.  
 
Det har vært stor variasjon på antall deltakere i gruppa. Vi har vært alt fra 6 til 15 stykker samlet. 
Gjennomsnittlig 10 deltakere. En stabsansatt er med på dette.   
 
Grunnen til svak oppslutning på tiltaket er at det kun er en deltaker fra 10.trinn til tross for bred 
invitasjon til alle tidligere konfirmanter.  
 
 

1.-3. vgs: SPOR-invitasjon 

5 % oppslutning 

I Januar ble det dannet styre i SPOR. I styret satt 2 ungdom og 3 unge vaksne i tillegg til representant 

frå stab. Spor fikk ha to gudstjenester på  vår og haust. 2 gudstjenester ble avlyst pga korona. Det var 

gjennomsnitlig 25 stk tilstede på SPOR gudstjenesten som vekslet mellom å være i kirka og Klepp 

stasjon. SPOR-ressursen ble mot slutten av 2021 invitert til å delta på gudstjenesten klokka 11 og var 

positive til det. Ingen endelige avgjørelser om dette ble tatt i 2021.  

 

Det ble sendt ut invitasjoner til alle i 10 klasse og 1.klasse videregående på en av SPOR 

gudstjenestene våre med tilbod om gratis pizza. Dette fikk dessverre svært liten respons.  

 

Sjelesorg for ungdom  
Behovet for sjelesorg blant ungdom var stort og preget av Korona i år igjen. Gjennom året har 
menighetspedagog hatt over 150 samtaler. Få samtaler med konfirmanter men, mange med ledere i 
ungdomsarbeidet og andre ungdom/unge voksne som har tatt kontakt med kirka.  
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Årsmelding for søndagsskulen i Klepp kyrkje 2021 

Vi gjennomførte 18 samlingar med lystenning, skattekiste, songar og aktivitetar. I desember 

hadde vi juleverkstad saman med Familiefredag. 

Det var i snitt 16 barn per samling og totalt 64 unike barn innom i løpet av 2021. 

Det var 31 betalande medlemmar i 2021.   

Hausten 2021 delte vi søndagsskulen i fire grupper. Vi får økonomisk støtte for kvar gruppe: 

- Babysong  

- 1-5 år Klepp kyrkje 

- 1.-4. steg Klepp kyrkje 

- SLUSH (5. steg og oppover) 

Vi gjennomførte eit SLUSH-kurs for 5.-8. steg på hausten, med 13 deltakarar. 

Det er 8 leiarar på søndagsskulen. Andrea Bjørkavoll-Bergseth er hovudleiar. 

Vi brukar opplegget til Sprell Levende Søndagsskule på samlingane og er tilslutta 

Søndagsskolen Norge.  

 

Andrea Bjørkavoll-Bergseth 
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Årsmelding kyrkjemusikk 

Nok eit spesielt år er gått. Stadige smitteverntiltak har prega kvardagen, og til tider lagt sterke 

avgrensingar for ulike arrangement. Ikkje minst har dette gjort planleggjing ekstra utfordrande. Men 

det har òg vore tider med lite smitteverntiltak, og me har difor likevel kunna gjennomføre ein heil del 

av det som har vore planlagt. 

Gudstenestene har stort sett gått sin gang, men med «meteren» har me måtte vore merksame på 

kor mange musikarar og songarar som kunne medverke ved gudstenestene – det er lite plass framme 

i koret i kleppkyrkja. Det er elles mange frivillige som er med i band- og forsongarteneste, og talet er 

stigande. 

På temagudstenestene har me likevel forsøkt å ha ikkje fleire enn to forsongarar grunna 

avstandskravet. 

Me har starta opp med gudstenesteverkstad for born. Dette er knytt til generasjonsgudstenestene, 

og borna som er med får vere med på planleggjing og gjennomføring av desse gudstenestene. Det er 

mellom andre ting høve til å vere med som forsongar eller solist/songruppe. Borna møtest etter 

skuletid tysdagen før gudstenesta. 

Konfirmasjonane vart gjennomført i to omgongar: i mai og i september. Her var Aud Emilie Lea 

Furuset og Greta Helland med forsongarar. 

Me har arrangert fleire utegudstenester, og her var det fleire forsongar og musikarar som deltok, 

både born og vaksne. 

Klepp kyrkje hadde i fjor 175-årsjubileum, og det vart oppnemnt ein jubileumskomité beståande av 

Astrid Hodne, Ingrid Lotsberg Norås, Ståle Ravndal og underteikna. Komitéen la opp til markering i 

månadsskiftet september/oktober, som var den tida kyrkja stod ferdig i 1846. Einar Egeland si 

teikning av kleppkyrkja vart brukt som logo for jubileet. Det vart laga ein jubileumsfaldar, samt ein 

jubileumsartikkel til Klepp historielag si årbok. Det vart sett opp ei fotoutstilling utanfor kyrkja. Denne 

skal stå i fleire år. Det vart òg arrangert ein kyrkjehistorisk kulturkveld med fokus på kyrkjehistoria i 

Klepp ved Inge Særheim, og kunst i kleppkyrkja ved Anne Ytterdal, samt musikkinnslag ved Silje H. og 

Ola Sotnakk. 

Jubileumsmarkeringa vart avslutta med ei radiosendt jubileumsgudsteneste. Ein messingkvartett 

beståande av Frank Roger Haukås Eikeland, Ingvild Rosenberg, Karianne Flåtene Nilssen og Øyvind 

Lapin Larsen medverka i tillegg til songsolist Silje Helland Sotnakk. Inger Christine Roth Jacobsen og 

Torunn Elisabeth Grude medverka som forsongarar ved denne gudstenesta. Kingos salmebok og ei 

altarbok som var gjevne i gåve til kyrkjelyden av sokneprest Holfeldt då kyrkja skulle vigslast i 1846, 

vart funne, og desse vart restaurerte av bokbindar Lisa Bøthun. Tekstane, og ein av salmane i denne 

gudstenesta, var henta frå desse bøkene. 

Ved minnegudstenesta allehelgensdag medverka Arnfinn Neverdal på fiolin. 

Fleire konsertar var planlagde. Me fekk gjennomført ein konserten «Passion of Bach» i mars, med 

Marit Kristine Risnes, Jakub Niedziela og Åshild Spikkeland. Denne konserten var utsett frå 2020. 

Me syng jula inn kunne gjennomførast som planlagd, og her var musikarane knytt til 

temagudsteneste med, og born frå knøttekor og gudstenesteverkstad.  

Kulturskulen sin årlege julekonsert vart gjennomført. Kyrkja var òg utleigd til fleire planlagde 

konsertar, men desse vart avlyste som fylgje av restriksjonane. 

Høgtidene vart annleis òg dette året.  

Gudstenestene i påska vart digitale grunna smittevernreglane, men me gjennomført både 

Skjætorsdag, Langfredag og 1. påskedag. Desse vart altså streama på nett. Me hadde med 
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forsongarar, born og vaksne. Egil Ellingsen medverka på saxofon 1. påskedag.  

1. pinsedag vart feira ute, medan 2. pinsedag på Krosshaug vart avlyst.  

Julaftan vart i år utan korps grunna restriksjonane. Me hadde i år fire gudstenester, og ved to av 

desse medverka Signe og Per Sigve Særheim og Mari Tveiten, og ved to Silje Helland Sotnakk.  

1. juledag vart utan Klepp mannskor grunna dei same restriksjonane. 

Knøttekoret har hatt 11 øvingar i løpet av 2021. 5 på våren og 6 på hausten. Det vart gjennomført 

færre øvingar enn det som var planlagt grunna Covid-19 og påfølgande restriksjonar.  

Det har vore i snitt 14 barn per øving og til saman har det vore innom 38 (unike) barn i løpet av året 

på øvingane.  

Vi hadde ein konsert for venner og familie i juni, song på julemessa til NMS på Klepp i november og 

song på ein gudsteneste i november. Vi hadde juleavslutning på siste øving før jul i desember. 

 

  



Årsmelding Klepp sokneråd 2021    Side 20 
 

Årsmelding, Teknisk gruppe   

Denne høsten har vært preget av korona og at jeg er ny i stillingen. Mye av tiden med frivillige er 

brukt til å fjerne gamle ledninger i kirka og legge opp nytt der det trengs. Annet diverse er også gjort 

som gjør det lettere å kjøre teknikk i kirka. Vi har også laget et nytt teknikerbord oppe på galleriet på 

høyre side. Nå er all teknikk samla til en plass. Det vil gjøre det mye lettere å kommunisere og ha 

opplæring på både lyd og projektor samtidig. I tillegg åpnet dette også opp for flere sitteplasser der 

teknikken var før. 

Streaming av gudstjenester er gjort ved ønske i fra stab. Vi har streamet alle åtte 

konfirmantgudstjenestene i høst. Frivillige kjørte teknikk og det gikk veldig fint. Utenom dette er det 

bare streamet tre gudstjenester i anledning jul. Dette var Syng jula inn, julaften og første juledag i 

2021. 

Det er også kjørt to filmkvelder på stasjonen, en via familiefredag og en for konfirmanter.  

Tore Myrstad 

 

 

 

Årsmelding Tweens 

For 5.-7. klasse. 

11 samlingar i haust. 

Omtrent 20 barn har vært der kvar gong og 40 barn har vært innom totalt. 

Hovudsakleg barn frå Engelsvoll skule, men òg frå Kleppe og Horpestad. 

Frivillige: Ein frivillig har vært med på nokon tweens-samlingar, men vi har mangla ein fast 

frivillig i 2021. Foreldre har bakt pizzabollar til samlingane. 

Ein tweenssamling har vart i halvannan time. Først ein time med litt mat, samling med 

bibelforteljing og leikar. Deretter ope hus med diverse brettspel den siste halvtimen. Nokon 

av dei eldste har hjelpt til med styring av lyd. I oktober hadde vi bursdagsfeiring av kyrkja vår 

på Tweens og i desember «spelte vi jula inn» med Nintendo Switch, brettspel, julebrus og 

julekaker. 

Tweens vart innmeld i NMSU om hausten 2021 og hadde 9 betalande medlemmar dette 

året. 

Trusopplærar Anette Dagfinrud Thorset er hovudleiar. 
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Barne-, familie- og trosopplæringsutvalet - årsmelding 2021 

 

Utvalet hadde 5 møter i 2021. Vi har i løpet av året sett på, endra og vidareutvikla tiltaka for 0-5 år. Vi 

danna ein komité som planla og gjennomførte oppstartshelg etter førespurnad frå utvalet. Vi starta 

opp Kafékveld på Stasjonen på hausten og gjennomførte 3 samlingar.  

Vi starta året med å vere tre frivillige, ein av dei frå soknerådet, samt ein frå stab. Ved utgangen av 

året er vi to frivillige og ein frå stab. Målet framover er rekruttera fleire til utvalet. 

Leiar: Silje Sotnakk 

Referent: Andrea Bjørkavoll-Bergseth (frå stab) 

Representant frå soknerådet: Gunnhild Olsen Sandvik 

 

 

Årsmelding Familiefredag - 2021 

 

Familiefredag har gjennomført 8 samlingar i løpet av 2021. Alle planlagde samlingar blei 

gjennomført, vi måtte ikkje avlyse grunna restriksjonar. Restriksjonane førte likevel til at ein del av 

samlingane vart gjennomført ute. Vi har mellom anna hatt tur til Kleppeloen med aktivitetar og 

sporlek, grilling utfor kyrkja, spillekveld, kino på stasjonen, tivoli og juleverkstad saman med 

søndagsskulen. Oppmøtet har variert litt, men snitt på om lag 25 stk. med smått og stort. Unntaket 

var tivoli med godt over 70 stk. innom og juleverkstad der vi òg var godt over snittet. 

Vi har fått ein form og struktur på Familiefredag som vi trivast med. Vi har samling i starten, før vi et 

saman og har ein aktivitet etter måltidet. Vi har òg begynt å få faste innslag i løpet av året, som tivoli 

på våren og grilling, kinokveld og juleverkstad på hausten. 

Familiefredag har i 2021 bestått av ein komité med fire frivillige og ein frå stab. Ved utgangen av året 

er vi redusert til tre frivillige og ein frå stab. Målet framover er å rekruttere fleire til komiteen.       
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Årsrapport for Stiftelsen Klepp Nye Kyrkje for året 2021.  

Org.nr:994179748. 

Formål 

Stiftelsens formål er: ” Skaffe til veie egenkapital til erverv, anlegg og fremtidig drift av nytt 

kirkeanlegg i Klepp sokn. 

Styret har en slik sammensetning: 

Rolf Bergseth - leder 

Maria Skrettingland Håland - økonomi 

Livar Salte - sekretær 

Svein Bertil Dybesland styremedlem 

Kjellaug Steinskog - styremedlem 

Terje Tobiassen - varamedlem 

Representant menighetsrådet – Maria F.B. Sikkeland  varamedlem 

Arbeid i Stiftelsen 

Coronapandemien har også endret arbeidet i stiftelsen dette året med begrensninger av 

arrangement og dugnader. Styret har jobbet for å opprettholde inntektene gjennom andre 

nye aktiviteter. 

Styret i Stiftelsen har hatt 8 styremøter i 2021.  Varamedlemmer, leder plangruppa og 

økonomigruppa er innkalt til alle styremøter i Stiftelsen. (Leif Solberg, Gustav Sandvik, Kjetil 

Maudal og Trond Hodne) 

Samarbeid med kommunen om realisering av kirkebygg ledes av menighetens plankomité. 

Det vises til deres rapport. Leder av stiftelsen innkalles ved behov til møter i plangruppa og 

styret i Stiftelsen oppdateres jevnlig om status for nytt kirkebygg. 

Informasjon 

Menighetsbladet er viktigste informasjonsvei til innbyggerne i Klepp sokn om arbeidet i 

plangruppa og Stiftelsen. Klepp Nytt og brukt sin facebook side benyttes til informasjon om 

”Brukt og Nytt”, loppemarked, julemarked, vintermarked, ”Grønne dager”på Jærhagen 

m.m.. 

Dette året var det også planlagt jevnlig informasjon til menigheten etter gudstjenestene, 

men da pandemien har begrenset oppmøte har kirkens hjemmeside og facebook vært 

alternative kanaler.  

Økonomi og dugnader: 

I 2020 ble det totalt innsamlet om lag 770000.  Dette er det beste beste resultatet Stiftelsen 

har hatt. Det ligger mange dugnadstimer bak dette.  
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Diverse salg fra Klepp Nytt og Brukt, Grønne dager og  adventslørdager på Jærhagen og 

diverse markeder gav en netto inntekt på om lag 330 000. Dette er den største 

inntektskilden. 

Givertjenesten/gaver, dugnad med å samle sammen korger på Jærhagen og  ”Kortreist 

Kultur Kalenderen” gav hver for seg inntekter på like over og under 100000. For detaljer 

vises det til regnskapet fra Stiftelsen. 

Nordsjørittet ble avviklet på høsten og er fortsatt en stor dugnad hvor inntekten deles med 

menigheten.   

Det rettes en stor takk til alle som stiller opp og gjør en dugnadsjobb. Likeså rettes det en 

stor takk til faste givere og til givere av andre pengegaver Stiftelsen mottar. 

Inntektsgivende aktiviteter året 2021: 

- Varetelling Jærhagen 
- Dugnaden med rydding av handlekorger på Jærhagen mandag til lørdag har gått hele 

året og vært en sikker inntektskilde. Den fortsetter også i 2022.  
- Panting på X-Extra Klepp stasjon fortsatte i 21 og likeså COOP kjøpeutbytte på kort 

14444 blir brukt og gav noe inntekt.  
- ”Nytt og Brukt” butikk ble startet våren 2020 i Stasjonsbygget på Klepp stasjon og har 

dette året utviklet seg til å bli en viktig inntektskilde. Jevnlig salg i butikken, men også 
som basis for diverse andre markeder og salg. Det har også blitt en trivelig møteplass 
for bare en prat. 

- Stasjonsbygget leies ut og man regner med at det vil ta seg opp i 2022 uten 
pandemirestriksjoner. 

- Det har likeså vært maling av hus og nedvask av hus  
- Vaktmestertjenester for KLEBE noen timer i uka 
- Mot slutten av året ble ”Kortreist Kultur Kalenderen” solgt og var den største 

inntektskilden ved siden av Nytt og Bruk på Jærhagen i adventstiden. 
Andre inntekter og gaver 

Ofringer 

Faste givere og gaver 

Renteinntekter          

For årets inntekter og totalsaldo ved årets utgang, se vedlagt regnskap 

 Andre aktiviteter 

- Nedsatt husgruppe for Stasjonsbygget. Salen har blitt utbedret og teknisk anlegg 
oppgradert 

- Deltakelse i plangruppa etter behov. 
Planer for året 2022  

Styret for stiftelsen har satt som budsjettmål for 2022 NOK 750000,- 

Økonomigruppa og stiftelsen vil arbeide videre det kommende året med:  
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1. Inntektsgivende dugnader 

2. Bedre tilrettelegging for utleie av salen på Stasjonsbygget 

3. Sammen med menighetsråd og plankomité delta i realiseringen av ny kirke 

4. Informasjon til Kleppsbuen om Stiftelsens arbeid for ny kirke på Kleppe 

 

Kleppe febr  2022 

 

Rolf Bergseth                      Maria Skrettingsland Håland                     Kjellaug Steinskog 

 

Livar Salte                        Svein Bertil Dybesland 
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Stiftelsen Klepp Nye Kyrkje

Resultat pr. 31.12.

Stiftelsen: 31.12.2021 31.12.2020

Dugnader 217 357,00           148 973,00           

Gaver 45 550,00              

Netto inntekt kalender 84 500,00              138 831,00           

Coop kortet - bonus 9 542,57                9 653,00                

Salg nytt og brukt 347 353,00           172 927,00           

Leieinntekter stasjonsbygget 22 900,00              

Leie/kostnader stasjonsbygget 57 061,36-              

Revisjon og lotteritilsynet 14 015,00-              12 865,00-              

Bankgebyrer 6 760,08-                5 505,00-                

Diverse 5 591,00-                

Støtte menighetens årskalender 25 000,00-              

Renteinntekter 41 871,44              84 489,00              

Sum Stiftelsen 645 687,57      551 462,00      

Soknerådet:

Ofringer 38 857,00              35 081,00              

diverse (pantepenger) 4 780,00                

Renter 368,00                   2 327,00                

Gaver 91 900,00              105 500,00           

Gebyrer 480,00-                   480,00-                   

Sum Soknerådet 130 645,00      147 208,00      

Totalt fra aktiviteter og gaver 

776 332,57 698 670,00 

Kapital 31.12.2021 31.12.2020

Stiftelsen 5 727 479,57        5 081 792,00        

Soknerådet 825 574,00           694 929,00           

Sum Kapital 6 553 053,57   5 776 721,00   
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Rapport fra plankomiteen for 2021                            Februar 2022 

Plankomiteen består av: 

Inger Kari Søyland 

Ivar Slettebø 

Magnus Friestad Bjørkavoll-Bergseth. 

Livar Salte 

Svein Olav Nesse. 

Hilde Nordland Djønne 

Leif Solberg 

 

I 2021 har arbeidet til plankomiteen vært å videreføre romplanen og beskrivelsen av konkurranse 

grunnlaget for arkitektkonkurransen. 

I første kvartal gjennomførte kommunen en prekvalifisering av aktuelle arkitekter. Fra kirken deltok 

Lars Ole Sikkeland i dette arbeidet.  Følgende arkitektkontorer ble prekvalifisert: 

L2 og Koht, Atelier Oslo og Trodal arkitekter, Logva arkitekter og Arkitekt Einar Dahle og HRTB. 

Alle 4 leverte inn forslag til løsning av prosjektet innen fristen i september. En jury bestod av 2 

arkitekter utpekt av Norske Arkitekters Landsforening( NAL), og en koordinator fra NAL. Fra 

kommunen deltok ordfører, kommunedirektør, eiendomssjef og kultursjef, og fra kirken deltok 

kirkevergen og leder av plankomiteen. 

Juryen valgte forslaget fra L2 og Koht som vinnere av konkurransen. 

I skrivende stund er ikke kontrakten inngått enda på grunn av et høyt kostnads estimat totalt for 

prosjektet. Kommuneadministrasjonen har fått i oppdrag fra formannskapet å se på muligheten for å 

redusere omfanget av prosjektet, og plankomiteen vil delta i dette arbeidet. 

Løsningen for kirken er en lys kirkesal på 500m2 og en aktivitetssal ved siden av med skyvedører inn 

til kirkesalen. Felles kjøkken, og diverse møterom er lagt til kommunehuset. 

Lokaler for kirkens ungdomsarbeid er foreslått å ligge i vestre del av festsalen i kommunehuset. 

Denne løsningen må tilpasses noe for at den skal fungere bra for barne- og ungdomsarbeid i kirken. 

Grovkjeller undre kirken med tanke på senere innredning til ungdoms sal ble for kostbart og blir ikke 

en del av prosjektet. 

Det er opprettet en styringsgruppe med deltagelse fra kommuneledelsen og med 3 fra kirken: 

kirkeverge, formann i fellesrådet og leder for plankomiteen.  

4 møter er avholdt i 2021. 

Det er opprettet avtale med orgelkonsulent, for å få gode designløsninger med plass til orgel når det 

er klart for det.  

En komite for kunst og utsmykking og liturgiske møbler er opprettet med Hilde Nordland Djønne, 

Andreas Harr, Just Salvesen, Kari Tjåland Sandvik og Tove Rudi Tobiassen. 
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Det skal opprettes avtale med egne kunstkonsulenter, en for kirken og en for kommune huset. Dette 

arbeidet er i gang i samarbeid med kommunen. 

Plankomiteen og kirkevergen har hatt god kontakt og støtte fra kirkebyggarkitekt i kirkerådet og 

plankomiteen har gjennomført et møte der kirkekonsulenten har bidratt som rådgiver i plan 

arbeidet. 

Det er kirkerådet med anbefaling fra kirkebyggarkitekt og biskop som vil godkjenne endelig forslag til 

kirkebygg når dette er detaljplanlagt. 

Kirkevergen har også hatt god kontakt med bispekontoret i planfasen, spesielt angående kunst og 

utsmykking som biskopen etter hvert skal godkjenne. 

Vi ser med spenning fram til det videre arbeidet med godkjenning og detaljprosjekteringen av 

prosjektet. 

 

For plankomiteen  

LS 

 


